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Kafiiar doaiiMa Jim Jlmlra
Těl Jed Hekal v Omaha

mnohonásotna obnolujl kdyby
chom tnalí vlnehny podmínky

Za obapolné podpory vrávorsli
nadmíru hltavě spotřebuje vody

přilil mnoho najednou žaludek

jeho alává se neschopným trávili
nebude nikterak přetěžovali Tedy

zvykněme je na lo aby práci lu

nic jinr-h- ntl le pokrčil rameny
a udal že jes mu nevyavěníirloa
nenávist matčina a le ti nemůže

pomoci Soudní komise odebrala

hocha 1 dozoru rodičů a ponechá-l-

ho tatín v opatrování u p

Myláka kde byl hoch čistě umyt
a zbaven ošklivého hmyzu a pečli
vě ostříhán Pan Mylák dal mu

ledy k domovu
jirhl jest rosllhe k ňaptlnému
vfvoii třeba bytí bychom i lo "Že tiž j lei ly ochmelo! Tysa avlft onemocni kolikou vykonávali jako avoji povinnost

byl ie mi zdá až v Rusku te poMá li hospodyně děli nechť koná

jen lo ncjdůlržitějšl co jo k zdrávi

a blahobytu rodiny netbytným na
Vrraat farem

dívat na tu vojnu Že ae teprve
vracíš!" spustila paní mistrová na

laty které ipůtobily hošíkovi za skutečnou cenumanžela tolva otevřel dvéřeStatistikové vypoČetli že před

40 lety nalézalo ae v léto zemi 35
ostatní nechť ti řjedná Nemá
že-l- i pak nechť ai zbytečné práci

rtdost nevýslovnou Na těle jeho

zejména pak na hlaví patrny by
nepřidává Lépe je vykonali méně Wo3dmen' World

'lienvnř-- HvMal '

"Nedivte itiroiiškiil" měl po
ruce výmluvu pan manžel "Než

jsme 10 všechno prohlédli— je-

li jsme nebyli se vllm hotovi—"
ly známky tvrdé dlaně necitelné

ortlifTá prvl(lnlné aohtse kaldon drnk'io
llailil mAaliil ri-f- r r avé miataiwtl Si1

a dobře a zachovali 11 při lom či

loti a veselou mysl klerá domác

procent veškerého bohatství v iu
kou íarmářo kdežto dnea ovládají
farmáři pouze ai procento celko-

vého národního jmění Na zjev

ten pohlížejí mnozí zemědělci a

politováním domnívajíce te Že

ČESKÉ TAPOKY V OMAZIij
matky a údy opuchlé zřejmě na-

svědčovaly tomu v jakém brlohu

byl držán

So Ulh St mamutu K Havalka Uiamnlk
Hild Kllilnarfir UIS WIIIIhiii Ml Státník Ant
Suli pokladník Jan KtilUnf
Hhor lltřxila Nové Ilohy í 88 JČII

nost oživuje nežli mfti stále celou

řadu prací rozdělaných a při tom
A SOUTII OMAZE Z

3D9T ts 44— t

"To vřřlml Hospodský u "Ze-len- é

žáby" má ve iklepě velkou

zásobul'' jizlivě poznamenala Piš

vejcová
"Jako to" pokračoval na

(Mllif raiTíaíiliftuii kaídou I nedAtl v mSaiol a

dějs se farmářům bezpráví V neustále ti stěžovali a naříkali

Žena musí při tvých pracích uží
pravém tvělle uení tomu tak

a noa onp narooni líni i'rianaa Anna
Duda Statriloa Marin Knialihalor uoklad-nlc- a

Maria Vnnrt MIH VVIIIIam tarrjinlca
Vllk UarUil I4IM řnplnUJU Avs

Hlmr HuleslAva t 00 JČI)

Pozomek na prodoj HiHkfoní nástrojeiJestiť zcela přirozeno Že v zemi
valí rozumu a nesmí te přílišně
namáhali neboť mysl jejl musl pařený Kusofil "I zaskočili jsme

docílili niM prtcf výalidkft

Objasníme ti lu víc po- -

OřNtlil

Farmáf dncloí doby jo lálottiv
osvojili si vclkcry védomojti jl
mohou plinésti mu prospichu on

tle aby la pouíil by zteplil tvtj
okolí

Jistý západní f arrnáf bydlet v

krajino kde bylo dosti aucho aby
io oaivati mohla luchým plamem
farmáf len neustála le pokoušel

přslovati kukuřici i při lé tkrovné-vláz-

a proto neuatála pátral po
všech možných spasobech jimiž
dá ie vláha pode zachovali On

pracoval a pevným pfesvťdíeoím
že mtul dodfilati ta úspěchu a

také ie mu lo ikuteCní podařilo
zatím co loutndé jeho tklizeli 10

až ao bulila po akru tklizel on

40 práce a tfm tpojená nebyla o

nic větSf nežli jaké bylo potřebí
k vypěstování 10 bufilft Pracuje li

kdo a jistým cílem před sebou ne-

ustále k teíe věci musl koneční

Žádoucích výsledků docílili

kde rozvijí ae obchod a promysl
(tl o mfij lirAkiní flliisif MíVřin

ACHtn nnn urgun ftiuktwtch
hnuMii a utrus [riftiidnllri ifut- -

160 akrů dobrého pozemku bez (xUifvi chfii" kaMiiu druhou nndAII r mtafnl
býli stále tvěžl a Čilá aby celá

musí poměr zemědělského vlastni
L I tnr Mi liáy:tr h nntnrh ftnrrnorifk

v rxlll Hul o vna bod odp v jraliMiflia

pfadandka Anna Krejíl prndaedka Vinni far-má-

1444 Ho 10 Ht nimAatka Jiwafa Ort
domácnost netrpěla iiuncTiin miinlii Jiich nintrilíictví k celkovému bohatství po Jnn iiJIi-- I Hk71 (Jen ý ylml oll

klesnout! talnmnlna FraniKk Puntík W4 Marlha Ht

Ant Mai h 11 Ho IA It puklad- -uu liuxu a u ta uknlTOIJIH VlTáK
Iiývaly doby kdy takřka vlečko KO m Wlih Ave (hicáií" IIILetni doba pro Joai-fi- t Jul-i- n vtbór muVI k u Kilníllia Bunkk

Pilná hospo
dyAka si z let

IBlrf

budov částečně vzdělaného kte-

rýž asi před půl rokem koupen byl
za 3500 prodá ie nyní za hoto-

vých {3500 aneb vymění ie za

obchodní budovu v itejné ceně

Pozemek ten vzdálen jest od West

Point asi 100 mil v Holt okreiu
5 mil od městečka Ewíng a od

bohatství této země leželo v po Mana Huaacna rranuaaa run a

Tábor Mírta Ms 028 R N Aolho vedra tak

jen vypit skleničku na zdraví

Rusů vil staroušku H itové jsou
naši bratři"
"Leda z mokré čtvrtě!" ozvala

se paní mistrová "Takových bra

trů ty máš dost po celém svítí

Kadéjí se svlékni a jdi do postele!"
"Až ti lo drahouíku přece vy-

povím!' navazoval avou řeč mistr

Pišvt jc "Kdybys viděla jak li

Japonci bombar Jovali ten íestuflk

Porlretur to byt mrkala na drát!"

"Já mám co mrkat na tebe!''

odhjiriarb&tl první nadAII r nitalnl akoi
k4 alnl Mary Hulil minomnoho nedělá neboť při tom tlařl Mi 1 iMm w]

1)0 TEXAS

zemcích Jakmile však poí aly te
zakládat! továrny a stavět! lodě

podniky tyto staly ie ěástl národ

nlho majetku ílinž procento při

padající na pozemky pokleslo ač

preda-trk- a JimraHI4ma yyalotizlia predarrlka
Maria lloifkal tHlaniiilia KatFina Vnlnse znamenitě kukuřici a hojná
cliovaká IVM rkS N HI pukladnlra Maří

jiného městečka pouze mílesklizen títD znamená hojny při

jeru ze kterého i hospodář t ra linia sani iritt imroia i uma mnraai
ku Marin ffllil vnitml atráS Maria Id
fhota vonkrvnl alráft llurtiora Urulf

niatntku Anna Uránia Kiant 1'nM a
JiiMfMlkl rlpol Ukut dr L HtoIhUh

dosti nějaký ten dollar oželí aby

IJližftí podrobnosti idělf ochotně
Charles Krepela

tl— West Point Neb
lyto ve skutečnosti na tvé hodnotě

ještě získaly přáním milé družky a pomocnice
7 přlěiny té dlužno přihlíželi k tvé vyhověl Pře to však musl

přerušila manželka hovorného Háj 1'alnm Vltezatrí f 60 WC

Oilliá ar 4 aclidra kaMoil třirtl al řadiltomu zdali skutečné bohatství hospodyňka dbán aby li obtížnou muže

"Představ ii ohromnou kouli Pozemky na prodej
maH ve liort lato v mlatnoatl p lajirarii
naSutAaU ul Ilarnora Itncak diatujná pw
rnliileai Anna vlacli mlaťipřadaadkai Kati
VwiáaaktitJ SOTHoliS atl Maria Vi)tní!k

práci Ivou dobou letní pokud
možno zpříjemnila a usnadnila

jednou z ncjlcpšlch pomůcek k
jak letí z kanónu a ta tí všecinko

co jí přijde v centu rozbije na poktadnlC4i Htmalo nrániAk prlirodíl i Vrant
1 1 l f f n_Krajané! Mám v prodeji mnoho

tomu jsou petrolejová kamna Já ciripr campr atrái lnrra llnr vankiivnl atrári
tor majrtkn Prances liiitcj Elenora Eticrl
a Marin Koválík

w n 1 Pkui sii u

jazykem panvýkladu tězkymki taková kamna lcCsucho roku

opatřila a musím dožnuti že toho mistr- -

na žádný pád nelituji Postavím li V lom okamžiku vlak ztratil

tisíc akrů pozemků všeho dru nu

totiž ještě pusté a též i vzdělané
za ceny od I14 nahoru akr Cena

řídí ke dle loho jaké pozemky
jnou a nejvzdáleněji! z nich nalé-

zají ie 7 mil od sídelního města

D Eieler & WMnWněco na ně hned je to ve varu kolísající se těžiště tvého těll 1

bác!-zaletě- l do tklenníku l
rozr na m Tlataců

NeileiU (irůbk ln vknrh min
Ovšem že musl ie léŽ počítali 13 a Pltrce ul Omiha Mel
palivem ale cena jeho daleko

Kamias ldliinki-n- i líyml Teiaa vyttiínl s vámi nový rnínfí zhotoPine City Pozemky ty prodámjesl vyvážena pohodlím jaké nám Nemohlo být většího zdělenf v

vený koflíky postroj za starý

zemědělcft stoupá fi klesá neboť

poměr v jakém stoji si k celkové

mu bohatství národnímu jest věcí

vedlejší
Vezmeme-- !! v (ívhu ?mlnn"M

již dobu ítyficeti Itit nutno do

znati že obyvatelstvo Spoj Sláto

rozmnožilo te o sto čtyřicet pro
cent V současné době rozmnožd

se počet íarem o 1S5 procent
Modooia farmářského majetku po

čítaje v to budovy vstoupla o 160

procent kdežto hodnota hospo-

dářských strojil a nářadí Houpla o

309 procent

První úplná zpráva o celkové

hodnotě farmářských výrobkn byla

sestavena v roce 1870 následkem

čehož mnžeme zaznamenali pouze
vzrfiat za dobu 30 roků len ob

nášl 143 procenta Z uvedených
dat vysvitl že zemědělství před-

stihuje rozvojem svým vzrost oby

podobná kamna dávají Jiným ve

líce výhodným zařízením pro ku
Port Arthuru když ho Japonci

počali bombardovali jako v lu Naviti vt náa anab náir liini-Htr- 4 klr
vn-ii- oruuu viat na ruva ami

chyni jest lednička která pojme chvíli u Pílvejců

též na malé splátky jaké budou

pro kupce nejvhodněji! Jelikož

nejsem agent z povolání mám

(otíž vedle loho jiné zaměstnání
musl každý uznati že nemusím
lidi odřít jako lo dělají oni agenti
kteří jediné od toho jsou živi

"Pro rány tvětal ' vykřikla ptnlasi 80 —90 liber ledu Ade udrží

e různé potraviny stále čerstvými ABSTRAKT Y
VriOTOVOJK -

neiisu a na raxuueaew penrezi
Jiie prlmo do

~uvn flharmaa 6míflv-Ua- i

It Worth niLeboTC

7a%ahacWo7Taco Tsmpla

Joltott Taylor flalnesvlllft

iockhart Eoiriotta EaaMarooí

'a Orango DontcB iUyarada

iflOSTOll GílVESTOrl AUSTIÍ

l 5SN ANTONIO

mistrová "Moje talíře a hrnečky

po nebožce matce jsou na tiřepy!"

Když je leno vyspílé ku sklize-

ní jest oejvy&M (as je sklidili

potřebuje li plot opravy dobytek
olelřeol vykonejme práci tu zavčas
cele věnujme )( veškerou tvou

pozornosl ve vSech jejich podrob
nostrch pooívidl přiví ty drob-

né na pohled ocpatrué věci jsou
to jž znamenají ke konci íistý
výtěžek Člověk který dovede ví
domostí tvých použiti je ve skutek

uváděli dodělá to úspěchu a bude

z práce tvé těžili

Hapájenf kal
Nynější doba jest opět dobou

trýzně pro naše hospodářské
koří-atv-

Nesnesitelní! letni horko a

hmyz který v době této koně ob-

těžuje jiou pravými mukami pro
lato zvířata- - A právě doba lato

vyžaduje aby majitel koni všotnož

ně to vynasnažil věnovat! těmto

pomocnlkom tvým náležitého oše-

třeni poinstávajlclho v napájení
krmeni a Cídění

Napájení je věcí velmídolciitou

Příroda ttará te o ochlazováni

zvířecího mechanismu vylučováním

vodnatých souíástl krve která na

povrch těla jako pot vystupují na

těle zvířecím jsou miliony pťirjírniž
ta pot vylučuje a odpařováním ae

tělo ochlazuje Silná napínáni při

těžká práci přivedlo by srdce a

vnitřní nslroíl do lakové činnosti

svěžími Nejlépe účelu ivému

slouží lednička te imaltovaoým "Nu nu je lo sice neštěstí tle
Který krajan by ti přál zvědět S UL Sadlervmtřkem Ledu k naplňování po v tom Portrétům to muselo být

dobné ledničky mAž te nadělali podle těch obrázků ještě horli! 17th and Karnam faltnrson Hlk
bližší podrobnosti nechť mi laska-

vě doplSe a já mu je ochotně a

brzy sdělím Nunechte na žádný
na každé farmě dostatek na celé chlácholil pan mistr minželku

Zeptejte s naftu tohoto listu Tel Wtléto Znamenitou věcí )t mlti která lorníla rukama

při každé kuchyni prostrannou Pílvi-j- jenž byl na rukou a v tpůtob se nikým balamutil a ra-

ději te o všem osobně přesvědčtepavlač nejléce na severní straně obličeji zbrocen krví hleděl vstáli
a koncentrovali se na zad Znamenám te v úctě

vatelstva této země V počtu farem
v hodnotě íarem v hodnotě nářadí
a strojil 1 v hodnotě veškerých

Václav Karas
NeŽ plán te mu nezdařil Sotva

46— Pine City Mina
výrobkn je země naše hospodářsky povstal zavrávoral poauovu a

proti tvé vůli podniknuv na sklen- -

kde můžeme za letní doby vyko

návali pěkně v chládku různé

práce jako Je loupání brambor

jablek praní ald Poatavíme-l- i ti

tem kuchyňský Holek a nějaký

houpák v němž bychom ti mohly
v prázdném okamžiku odpoči-

nout! máma všechno pohodlí ja-

kého i! jen můžeme přáti — Ida

nik nový útok dobil co v něm

eítě zbylo
Pan mistr podnikl ale ihned po

na světovou
výstavu

ST LOUIS
tomto útoku kroky k uzavřeni

v tom lépe nežli byla před 40 lety
A 10 zajisté mftže uspokojili kaž

dého zemědělce

VrrflsUla li jiná odvětví výroby

rychleji nad tlm ta farmář nepo

třebuje rmoutili Naopak bývalo

by to bylo ku Ikodě farmářn

kdyby te byl promysl v této zemí

tak nerozvinul neboť nebylo by

trhů pro zemědělské výrobky

míru Ale ae alrany pani mistrové

nebylo pomýileno v té chvil! ini

ni nepatrné příměří Naopak
2Í

zaujala proti manželi výlučné ne
ie mutil by nasutí zánět kdyby

nebylo tohoto moudrého opatřeni

přírody Z uvedeného je zároveřl

Pro Port Artbur

Veselá frU z htkí rloraAenostl přátelské stanovisko t výhodné

potica a

Ježto bombardováni dělo te na

velmi malou vzdálenost bylo panu
mistrovi hůře nežli obyvatelům{jimUÁ DOMÁOONTaaaaaarsavavava

BALMOLINE
vMtA ctiriy 1in 1'kr n krtai oflf

Inylolava tl'W 4rfnutl řfvodrSI
wdinmy etisetniny ilini( 4klnir
toiav (reky lawSK vmrni antaralf
koltKV vm Hí uliu HI Ortlitnl mnu
rr hrán foroftm lra ílrin
ifinait NU jiií tlulirf ri mul Btb til
í M htiimif krHll PllnJ
vMv tnvoil 'ť N inl) u vrlliíiáriiiktl Cn2ScSOc MkhIioii
lKU 41 p Ilill t)lihPttltUt mlll IlIlM

ne huv iai stounr mco co
'KI' In IS AMilH

Porl Arthuru

ELEGANTNÍ PULLMANOVY SPACÍ VOZY

SEDADLOVÉ VOZY (SEDADLA) ZDARMA)

JÍDELNÍ VOZY (JÍDLA DLE LÍSTKU)
t

Výletní lístky nyní na prodoj
Krásná výletní brožurka obaahufcl úplnou informací

pohledy na budovy atd i mapa St Louisů polili) [ta na po-íád-
ání

zdarma
II C TOWNSEND

'tmerai Ymvt T aml Tlekal Axaiil Hl lenila

TOM III (ilIKH TravPasi At YV (JOnfltKY I'T A

OMAHA NKII

Druhý den chudák vypadal
Jak mlž tl hospodyni

práci utnidnlt
lak Že by ho byla vlastni matka

Práce ho-tpo- d

y n ě

zvláště far nepoznala

"A už toho mám dosti" zvolal

mohutným hlasem pan mistr Pii --

vejc zahleděv te na nftjo nástěn-

ných hodin

Šestá odbila pan mistr hodil

levcovakým náčiním a ustál od

práce Ježto byla sobota urov-

nal jakž takž dílnu a odvazoval

zasmolenou zástěru
Ve chvíli lé bylo zaklepáno na

dvéře a vešla domovnice prová-
zená jsouc pani Pílvejcovou

"Dobrý večeři" pozdravila
"Vilám vát panf domovnice''

řekl pan mistr ''Co nám nesete?"

'f nnftj pán mrt am poslal a

pěkným poručením abysia ie při

Málkou hfinřn díiko Neuvěři

telný případ nenávisti matky vůči
i eajiSfif tiwrwtitii aimi iM

vlastnímu dítěti oznamuje se z

Pardubic jak sděluji "Neodviklé

Listy'1 týrala tam manželka uči

lela něšťanské školy p Várlava

Vodáka tvé dllé od nejúiiejšího

V jednom kuso

imládí které bylo u ostatních sou vt m4'u aby la piluj
delnllt kyl fártrrozenců popelkou a chřadlo pod

neustálými tvrdými údery matkyšel k nám pine Piivejo podivit
na noviny o té ruské vojně Pan

KALIFORNIE

nazpět
domácí je poslal Je tam vlechno

spalo na holé zemi v zimě odéuo

jsouc Ipinavými hadříky které
anad nikdy ani pradlenu neviděly
a lo v dusné zkaženými výpary

SBVERŮVvymalováno lodé vojáci kanó-

nu

"lei! možná? divil ta pan
mistr 'na to jsem žádottiv''
"Je to luze moc pěkné Jen

přeplněné cela od oatatních míst

nottí kde apatií Iťaalnější jeho
sourozenci zcela oddělené kam

dodáváno mu bylo jídlo aettáva

jicl z páchnoucí vody a shnilého

okoralého chleba takže jen čirým

zůstala-- lí tu jaká Na to dejme

prádlo do Ikopku měkkou vo-

dou v niž mfiža te rozputlit něco
modřídla a prádlo dfikiadně

Neváhám říci že není

lepšího rychléjšího a tnažšlho

zpntobu prádla nad tento Zkuste

jej budete výtledkern překva

pěny
ohlenf — Seberme te Indry

všechno prádlo jako jsou poslao-k- y

clškr Obyčejné toaletní 1

kuchyňské ručníky pouze složme

lak jako j pletené spodní aprádlo
fiaty ubrusy na atol a vše co je

Ikrobeno pokropme Obruby k

hladce sežehleme Všechno

nové prádlo lehlí ie mnohem

rychleji není li kropeno Máme-l- i

dosti čtsu věnujme jej ubrusnm

Škrobené košile k žehlení manže-

ty a límce pošleme raději do prá

deloy kde je tato po ruce žehli-

čky ohřívejme na gatolínových
aneb na olejových kamnech které

vydávají modrý plamen
Pečení — 3 pečením započně-

me ráno po dokončení obyčejných

pracf Jakmile jsme a pečením

Molovy umyjme hned všechny ná-

doby dokud jsou ještě vlhky Tlm

se práce velmi usnadní

Zametání — Nenechávejme li
vlechno zametáni za Celý lýdt o na

jeden den Při zametání v pokoji
vlechno přikryjme aby te prach
na rAxoých předmětech neutazo-va- l

Otevřeme okno z té alraoy
aby nám vítr neodfukovai ametf a

prach zpět Vte to práci usnad-fluj- e

Když jsou koberce čistě

smeteny přetřeme je hadříkem

omočeným va čpavkové vodě tím

už jdětel Můj te v tom přehrabuje
už asi hodinu' navazovala

máiky nemá nikde konce neboť

tolva že dokončily jama jednu Čeká

na nás několik prací jiných A

když (dá te nám že již všechno

jsme vykonaly vždy najde ta jettě
něco k čemu mohly bychom

prospěšnou ruku tvou přiložili
Člm vlce mnže hospodyně v

vykonali tlm lépe do

mácnost prospívá a vzkvétá

té příčiny jest Sádoucno aby
chom práci vykonávaly rozumně

abychom zbytečně lilami tvými

neplýtvaly Povolte mi clené

hospodyňky podali lu několik

pokyoft ( vlastní zkušenosti jež

tnad mnohé prospěji:
Prádlo — Večer před prtnlm je

žádoucno ti špina"é prádlo tet
třídili a dáti jemné do jednoho
a hrubé lpioavější do druhého

Ikopku Obé te pak poleje čistou

měkkou nejlépe dešťovou vodou

ale tludenou aby se v ol špína

poneoáhlu rozpustila Káio dejme
na kamna přet polovici měkkou

vodou naplněný kotlík nakrájejme
do nádoby 1 horkou čistou vodou

sloupek dobrého prádelního mýdla
a přidejme k torna čtyři lžíce pe

troleje Náležitě to promíchejme
a nechrne mýdlo rozpustit Tuto

mydlinovou vodu nalejme pak do

kotlíku a dejme do oí pouze jemné

prádlo které jsme vyždímaly 1

vody v které ta močilo Na to

prádlo řádně vyvařme a vyndejme
do Ikopku a čistou měkkou vo-

dou dokladně je přehlldoěme a

vydrboěme vlecbaa lpiaavá mláta

pnméUt mm tdyf m eeavt
Lék tn ponllNla rdínl
ly „právní oMkj fcrvn iníl
nervy adpnaiaha firedkame
lluícal ardctÍMal (Mul

prl rdtnUh vnáéck

CaaaSlOO

Na (irwlB í'b lkárriAh

yA OICIMJIVIM OIÍNTUzázrakem ie Halo že děcko toto v

PO

"Už běžím!" pravil pan mislr

1 už zmizel ze světnice

"Pojďte pane Pišvejcl" oslovil

ho domovník když velel "To

takovémto těžkém žaláři vydrželo

plných pět roků Školu navštěvo-

val hoUk tento Ladialav jen spo
ře a jest přirozeno že zakrněl naje podívaná!"
duchu i na těle a byl by inid za-

hynul kdyby náhoda jej byla z

tohoto doupěte nevyproitila Oby-

vatelé Žižkovy třídy a zejména
domu kde pan učitel bydli často

Union Pacific
od 15 trpná ai do 10 září vřetni

O aealitáet bodla ryeblejlf nt-- l klerákellr Jiná dráha

Elektricky osvétlenč vlaky

Turistické vozy ZTlástností

Ptejta ta v

City Ticket OHlce 1324 Farnam St
TEL 818

Pišvejc vzal do ruky číslo

"Obrázkového zpravodaje ř boji
ště" a div mu oči nevylezly z

důlků jak zbystřil svůj zrak Do

movnlk jenž v novioy chvílí byl

již zasvěcen činil panu mistrovi

potřebná vysvětleni a výklady

Pišejc jen vrtěl hlavou Z

udiveni nemohl ae vymanili
Prohlédl a domovníkem číslo za

číslem list za listem a při tom

oba podrobovali každé vyobrazení
oblírné kritice

A nebylo tudíž divu Ic panu

vídávali bledého hocha kterak r
Imavé komůrky tmutně malým

hledí na ulici a často sly-le- li

i jeho hořký pláč klerý ně-

kdy kolemjdoucím až irdcem za- -

chvlval Vlečko uailovánf domá-

cích Í okolních obyvatelů aby 1

hochem lépe bylo nakládáoo by-

lo marným a mělo za následek Že


